di conferire alla docente DOMENICA STAGNO i seguenti incarichi individuali: 

a. ESPERTO FORMATORE – Modulo “Baby Cecco STEM” - INFANZIA 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 948,00 [euro novecentoquarantotto/00].  

b. TUTOR D’AULA – Modulo “Tante foglie, forme diverse” – CLASSE 1A 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 408,00 [euro quattrocentootto/00].  

3. di conferire alla docente GLAVE CHIARA i seguenti incarichi individuali: 

a. TUTOR D’AULA – Modulo “Baby Cecco STEM” - INFANZIA  

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 408,00 [euro quattrocentootto/00].  

4. di conferire alla docente DE CANDIA SUSANNA i seguenti incarichi individuali: 

a. ESPERTO FORMATORE – Modulo “Tante foglie, forme diverse” – CLASSE 1A 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 948,00 [euro novecentoquarantotto/00].  

5. di conferire alla docente RANIERI SABRINA i seguenti incarichi individuali: 

a. ESPERTO FORMATORE – Modulo: “Rappresentazioni di donne STEAM” -– CLASSE 1B 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max

[...]

12), per un importo max pari a € 948,00 [euro novecentoquarantotto/00]. 

b. TUTOR D’AULA – Modulo “How many legs?” – CLASSE 4A 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 408,00 [euro quattrocentootto/00].  

6. di conferire alla docente ROCCHINI SERENA i seguenti incarichi individuali: 

a. TUTOR D’AULA – Modulo “Rappresentazioni di donne STEAM” -– CLASSE 1B 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max